[image: image3.jpg]

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze Tílias

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2009,
DO MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS-SC

ROMEU LUIZ RABUSKI, Prefeito Municipal de Treze Tílias, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e nos termos do presente documento, defere as inscrições dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado N° 001/2009, conforme determina o Item VI - DA HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: Sub-item 6.1 do referido Edital.

Ficam homologadas as seguintes inscrições dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado N° 001/2009, do Município de Treze Tílias (SC), as quais preenchem os requisitos exigidos:
[image: image1.emf]Nº INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

001 ANA CARLA CONCATTO Prof. de Educação Física Deferida

002 JONAS ANDRÉ MERGENER SCARAVONATTI Técnico em Informática Deferida

003 GLAUCIANA RODRIGUES Prof. de Nivelamento-NAES Deferida

004 VANUSA APARECIDA DE ANDRADE SCHUMARCHER Prof. de Nivelamento-NAES Deferida

005 ANA PAULA BIAGENTINI Cozinheira de Creche Deferida

006 ROSELI ALVES DE BRITO Prof. de Educação Infantil Deferida

007 PRISCILA CONTE Psicóloga Deferida

008 LOURDES VOLK Cozinheira de Creche Deferida

009 DANIELYY NEFF FELDER  Prof. de Ciências Deferida

010  GIOVANA VARIANI FERRONATTO  Suporte Pedagógico Deferida

011 NELI  WINTER Copeira Deferida

012 MARILDE TERCI Copeira Deferida

013 NEIVA APARECIDA DOS SANTOS Copeira Deferida

014 DANIELLE KÜHL HARTMANN Suporte Pedagógico Deferida

015 RUBINÉIA RODRIGUES Copeira Deferida

016 ROSELI BRANCO DA SILVA Prof. de Língua Portuguesa Deferida

017 ROSANE GUZZI DURLI Prof. de Nivelamento-NAES Deferida

018 NAIARA REGINA PONTEL DE OLIVEIRA Prof. de Educação Infantil Deferida

019 DEISY KARINE JUCHEN Suporte Pedagógico Deferida

020 SARITA KARLA JUCHEN Prof. de Educação Infantil Deferida

021 JULIANA APARECIDA DA SILVA Prof. de Artes Deferida

022 MARIA APARECIDA THIBES MOSER Prof. de Ensino Religioso Deferida

023 ADILES CONCATTO DRESCH Psicóloga Deferida

024 JUCÉLIA RODRIGUES DA SILVA Prof. de Ensino Religioso Deferida

025 DIRLEI BEATRIZ BORGA EBERTZ Prof. de Ensino Religioso Deferida

026 DANIELA TINELI Prof. de Educação Física Deferida

027 ANDRÉIA LEMES Prof. de Língua Portuguesa Deferida

028 DAIANE CRISTINA LEITE Prof. de Ensino Religioso Deferida

029 ALINE REGINA DE OLIVEIRA Psicóloga Deferida

030 VANESSA CARINA CONCATTO Prof. de Ensino Religioso Deferida

031 JULIANO SARTORI Prof. de Ensino Religioso Deferida

032 DIEGO AUGUSTO BAYER Prof. de Nivelamento-NAES Deferida

[image: image2.emf]033 CIDANIA APARECIDA LOCATELLI Prof. de Ensino Religioso Deferida

034 MARTA MORES Psicóloga

Deferida

035 IVONE LURDES BERGONSI FALCHETTI Cozinheira de Creche Deferida

036 ELIANE TREVISOL CHRIST Suporte Pedagógico Deferida

037 IVANICE REGINA GRASSMANN Prof. de Artes Deferida

038 MARISA MERGENER Prof. de Artes Deferida

039 AURÉLIO JOAO MARTINS NETO Prof. de Ciências Deferida

040 IRACEMA TOMAZI RIBEIRO Prof. de Ciências Deferida

041 ERICA TOMAZI RIBEIRO Prof. de Ensino Religioso Deferida

042 NAIR SIEBAUER PERGHER Copeira Deferida

043 JÉSSICA DE DEUS DUREGGER Copeira Deferida

044 MARIA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER Cozinheira de Creche Deferida

045 JUCÉLI BERTOTTO Psicóloga Deferida

046 FLÁVIA REGINA DOS SANTOS Prof. de Educação Infantil Deferida

047 ELIANE MARIA DE SÁ Prof. de Educação Infantil Deferida

048 ANDREIA CRISTINA SCHNEIDER Prof. de Nivelamento-NAES Deferida

049 MARCOLINA MARGARETE VIEIRA DE SOUZA Prof. de Ensino Religioso Deferida

050 VANIA SCHEID Suporte Pedagógico Deferida

051 KAREN PADILHA KLOTZ Prof. de Educação Infantil Deferida

Foram homologadas 51 (cinquenta e uma) inscrições para o Processo Seletivo Simplificado N° 001/2009.
Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

Ficam revogadas as disposições em contrário.

Treze Tílias (SC), 26 de junho de 2009.

ROMEU LUIZ RABUSKI

Prefeito Municipal

2

[image: image3.jpg]